
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по здравоохранению и социальной защите

Р Е Ш Е Н И Е

20.06.2022
г. Иркутск

О строительстве здания лечебного 
корпуса (стационара) на 35 коек 
ОГБУЗ «Катангская РБ» с. Ербогачен

Заслушав и обсудив информацию по вопросу строительства здания 
лечебного корпуса (стационара) на 35 коек ОГБУЗ «Катангская РБ» с. Ербогачен, 
руководствуясь статьей 13 Регламента Законодательного Собрания Иркутской 
области, комитет

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию по вопросу «О строительстве 
здания лечебного корпуса (стационара) на 35 коек ОГБУЗ «Катангская РБ» 
с. Ербогачен».

2. Рекомендовать комитету по строительству и дорожному хозяйству 
Законодательного Собрания Иркутской области взять на контроль строительство 
здания лечебного корпуса (стационара) на 35 коек ОГБУЗ «Катангская РБ» 
с. Ербогачен.

С "
Председатель комитета e t c *  -л А.Ю. Гаськов


